
Uchwała Nr X/26/2025 
Rady Dzielnicy Suchanino 

z dnia 02.09.2025r. 

w sprawie zmiany trasy linii autobusowej nr 184  

 

Na podstawie §15 ust. 1 pkt 16 Statutu Dzielnicy Suchanino stanowiącego załącznik do 
uchwały nr LII/1192/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Dzielnicy Suchanino  (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2014 r. poz. 2014, 

zm.: poz. 3456, z 2015 r. poz. 617, poz. 699, z 2017 r. poz. 2040, z 2023 r. poz. 3168). 

uchwala się co następuje:  

 
§ 1  

Rada Dzielnicy Suchanino pozytywnie opiniuje propozycję Zarządu Transportu Miejskiego 

w Gdańsku, wyrażoną pismem o sygn. ZTM-NK.410.937.2025.DS z dnia 30.07.2025r. 

polegającą na zmianie trasy linii autobusowej nr 184 w zakresie braku obsługi początkowego 

odcinka ulicy Powstańców Warszawskich i wyznaczeniu trasy na Suchanino przez Hucisko, 
ul. 3-Maja, al. Zwycięstwa i ul. Smoluchowskiego co zapewni obsługę Uniwersyteckiego 

Centrum Klinicznego. Jednocześnie wsłuchując się w uwagi mieszkańców zwracamy się z 

prośbą o zwiększenie częstotliwości kursów linii 199 oraz 130 do co 15 minut.  

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Suchanino 

        Małgorzata Woźniak 

 


